SABDATARA

Terpilih Kembali Ketua LPMK Kelurahan Mrican Trisno Dwi Winarno Untuk Periode 2025-2029

Prijo Atmodjo - KOTAKEDIRI.SABDATARA.COM

Dec 31, 2024 - 23:15



KOTA KEDIRI - Dipenghujung akhir tahun 2024 kembali dipercaya dan diberi amanah oleh masyarakat Trisno Dwi Winarno untuk kembali memimpin LPMK Kelurahan Mrican masa periode 2025-2029 berlangsung di Gedung Serba Guna Keluhan Mrican Kecamatan Mojoroto Kota Kediri, Selasa (31/12/2024).

Ketua LPMK Kelurahan Mrican terpilih Trisno Dwi Winarno mengatakan dengan diberi amanah kembali untuk menjadi Ketua LPMK Kelurahan Mrican diharapkan bisa berjalan sesuai dengan sesuai dengan peraturan yang berlaku dan pengurus selalu solid dalam menjalankan tugasnya.

"Selain itu, seluruh pengurus LPMK dapat meningkatkan kapasitas dan kemampuan dalam melaksanakan tugas dan fungsinya," ucapnya.

Win juga menegaskan dengan terpilihnya kembali sebagai Ketua LPMK Kelurahan Mrican terpilih seluruh pengurus bisa berperan aktif membangun lingkungan penuh kebersamaan demi kemajuan dan percepatan tata kota meskipun Kelurahan Mrican berada diperbatasan Kabupaten dengn Kota madya Kediri.

Win juga menuturkan pengurus LPMK Kelurahan Mrican bisa ikut berperan serta masyarakat dalam pembangunan di tingkat kelurahan.

"Ikut aktif membantu pemerintah kelurahan dalam mencapai tujuan pembangunan yang telah ditetapkan," ungkapnya.